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VISTO

La solicitud elevada por la Prof. Lic. Olga Puente de Camaño para la implementación del sistema de reconocimiento
de créditos académicos a los estudiantes por la realización de actividades Extensionistas en el marco del Programa
de Extensión titulado: “Programa de Prevención de Problemáticas de Violencia”; y

CONSIDERANDO

Que por medio de la Resolución Decanal (RD) Nº: 1297/2024 se autoriza para el ciclo lectivo 2024 de la Licenciatura
en Psicología, la implementación del sistema de reconocimiento de créditos académicos a estudiantes por la
realización de actividades Extensionistas, en el marco del Programa de Extensión titulado: “Programa de Prevención
de Problemáticas de Violencia. Proyecto: Intervenciones en el campo de la Psicología Jurídica. Inserción en
espacios institucionales en los que se desarrollan las practicas propias del campo de la Psicología Jurídica”,

Que se realizó la inscripción y selección de las/os postulantes conforme a lo estipulado por RHCD 143/2017;

Que se elevó el acta de selección, (IF-2024-00696203-UNC-SE#FP)

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

Artículo 1°: Convalidar el acta de selección de selección de practicantes de extensión con reconocimiento de
asignaturas de grado para el proyecto titulado: “Programa de Prevención de Problemáticas de Violencia. Proyecto:
Intervenciones en el campo de la Psicología Jurídica. Inserción en espacios institucionales en los que se desarrollan
las practicas propias del campo de la Psicología Jurídica”, de acuerdo al Anexo (IF-2024-00696295-UNC-SE#FP) de
3 (tres) fojas que forma integral de la presente resolución.

Artículo 2°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción en el marco de la implementación del sistema de
reconocimiento de créditos académicos a los estudiantes por la realización de actividades Extensionistas (RHCD N°
143/2017) en el Programa de Extensión: “Programa de Prevención de Problemáticas de Violencia. Proyecto:
Intervenciones en el campo de la Psicología Jurídica. Inserción en espacios institucionales en los que se desarrollan
las prácticas propias del campo de la Psicología Jurídica”, de las/os postulantes indicadas/os en el orden de mérito
que se encuentra en el Anexo (IF-2024-00696295-UNC-SE#FP) de 3 (tres) fojas que forma integral de la presente
resolución.



Artículo 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar
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En la ciudad de Córdoba a los 29 días del mes agosto de 2024.
La Directora Responsable, Coordinadora del Equipo Olga Puente de Camaño del
Programa de Extensión proceden a tomar la entrevista de selección de practicantes de
extensión con reconocimiento de asignaturas de grado para el proyecto titulado:
“Programa de Prevención de Problemáticas de Violencia. Proyecto: Intervenciones
en el campo de la Psicología Jurídica. Inserción en espacios institucionales en los
que se desarrollan las practicas propias del campo de la Psicología Jurídica”


La inscripción recibida:


N° APELLIDO NOMBRE DNI
1 Beltran Quaglia María Ludmila 42638713
2 Campos Dante Ezequiel 35474983
3 Carpinetti Osores Ayelén 41724385
4 Dal Santo Camila 40294567
5 Estuardo Sacchetto Lucia Carolina 42317872
6 Flores Cesar Daniel 38573763
7 Galván María Valentina 41483898
8 Gonzales Candela 44199602
9 Heredia Agustina Iriel 43694946
10 Jaluf Aixa 43113071
11 Lipe Evangelina 40973995
12 Mattos Joaquín 41595520
13 Molina Francisco 38480991
14 Molinolo María Eugenia 41712102
15 Narvaez Marcela Ethel 43689735
16 Oroza Valentina 42529039
17 Ozorio Camila Lilen 41402560
18 Perez Apiwan Florencia 43370784
19 Perez Choque Esther Vanersa 37676579
20 Villarreal Tamara Candela 42785638


Los criterios de selección son los establecidos en el Plan de Formación:
Requisitos del perfil del practicante
Requisitos excluyentes (deben ser constatables
al momento de la inscripción)


Requisitos no
excluyentes


Tercer año aprobado y todas las materias Aprobada Psicología
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obligatorias de 4º año (regularizadas). Criminológica
Regularizado Psicología y
Penología


Luego de evaluar los antecedentes y las cartas de motivación de cada postulante,
teniendo en cuenta los criterios de selección mencionados, se establece el siguiente
orden de mérito:


N° APELLIDO NOMBRE DNI
1 Perez Apiwan Florencia 43370784
2 Estuardo Sacchetto Lucia Carolina 42317872
3 Gonzales Candela 44199602
4 Narvaez Marcela Ethel 43689735
5 Heredia Agustina Iriel 43694946
6 Campos Dante Ezequiel 35474983
7 Jaluf Aixa 43113071
8 Villarreal Tamara Candela 42785638
9 Oroza Valentina 42529039
10 Molinolo María Eugenia 41712102
11 Flores Cesar Daniel 38573763
12 Mattos Joaquín 41595520
13 Galván María Valentina 41483898
14 Molina Francisco 38480991
15 Lipe Evangelina 40973995
16 Beltran Quaglia María Ludmila 42638713
17 Carpinetti Osores Ayelén 41724385
18 Perez Choque Esther Vanersa 37676579
19 Dal Santo Camila 40294567
20 Ozorio Camila Lilen 41402560


La Comisión establece que los/as siguientes postulantes quedan fuera del orden de
mérito, si bien han demostrado interés por la práctica, se valoran que los antecedentes
presentados no acreditan conocimientos que se consideran necesarios y convenientes
para esta instancia de formación:
------
Por consiguiente, se solicita la inscripción de:


N° APELLIDO NOMBRE DNI
1 Perez Apiwan Florencia 43370784
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2 Estuardo Sacchetto Lucia Carolina 42317872
3 Gonzales Candela 44199602
4 Narvaez Marcela Ethel 43689735
5 Heredia Agustina Iriel 43694946
6 Campos Dante Ezequiel 35474983
7 Jaluf Aixa 43113071
8 Villarreal Tamara Candela 42785638
9 Oroza Valentina 42529039
10 Molinolo María Eugenia 41712102
11 Flores Cesar Daniel 38573763
12 Mattos Joaquín 41595520
13 Galván María Valentina 41483898
14 Molina Francisco 38480991
15 Lipe Evangelina 40973995
16 Beltran Quaglia María Ludmila 42638713
17 Carpinetti Osores Ayelén 41724385
18 Perez Choque Esther Vanersa 37676579
19 Dal Santo Camila 40294567
20 Ozorio Camila Lilen 41402560


como practicantes de extensión, por las vías administrativas que la Facultad determine.


Comisión de selección: Olga Puente de Camaño
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